
quinta-feira, 2 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00146 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Resoluçao

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
   

 

 

End. Rua Euclides da Cunha s/n – Centro – Cafarnaum-Ba – CEP – 44880-000 – fone (74) 3646-1200 
E-mail: seccafarnaum@yahoo.com.br / seccafarnaum@gmail.com  

 

 

 

 

RESOLUÇÃO CMS Nº 002/2012 

 

Aprova o Relatório de Gestão de 
Saúde (RAS), exercício 2011 da 
Secretaria Municipal da Saúde. 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, 

e considerando o decidido em reunião Extraordinária do CMS do dia 30 de abril 

de 2012, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas 

pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, e pela Lei nº 8.142, de 28 de 

dezembro de 1990. 

RESOLVE 

Art. 1º - Aprovar o Relatório de Gestão de Saúde (RAS), exercício 2011 da 

Secretaria Municipal da Saúde. 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Úrsula Medeiros Aranha Neta 
Presidente do CMS 
 
 
HOMOLOGO a Resolução do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua 
competência.  
 
Demany Souza de Amorim 
Secretário da Saúde - 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D11810E564717EA3A8C4F4909D8AF92


